
0b 671
b 671Havelbus

gültig ab 23.10.2023

Paaren/Glien > Schönwalde > S+U Rathaus Spandau

Verkehrshinweise 05 05 05 05 
LT LT LT LT 

. . . 31.6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . 32.6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
02.4 02.5 02.6 02.7 . 02.8 02.9 02.10 02.11 02.12 35.12 28.13 28.14 06.15 02.16 02.17 02.18 02.19 02.20 . . . 02.4 02.5 02.6 . 02.7 . 02.8 02.9 02.10 02.11 02.12 02.13 02.14 02.15 02.16 02.17 02.18 02.19 02.20 . . .
03.4 03.5 03.6 33.6 03.7 . 03.8 03.9 03.10 03.11 03.12 36.12 29.13 29.14 07.15 03.16 03.17 03.18 03.19 03.20 . . . 03.4 03.5 03.6 . 03.7 . 03.8 03.9 03.10 03.11 03.12 03.13 03.14 03.15 03.16 03.17 03.18 03.19 03.20 . . .
04.4 04.5 04.6 34.6 04.7 . 04.8 04.9 04.10 04.11 04.12 37.12 30.13 30.14 08.15 04.16 04.17 04.18 04.19 04.20 . . . 04.4 04.5 04.6 . 04.7 . 04.8 04.9 04.10 04.11 04.12 04.13 04.14 04.15 04.16 04.17 04.18 04.19 04.20 . . .

. 06.12 39.12 32.13 32.14 10.15 . . . . . . . .
06.4 06.5 06.6 36.6 06.7 . 06.8 06.9 06.10 06.11 09.12 42.12 35.13 35.14 13.15 06.16 06.17 06.18 06.19 06.20 . . . 06.4 06.5 06.6 . 06.7 . 06.8 06.9 06.10 06.11 06.12 06.13 06.14 06.15 06.16 06.17 06.18 06.19 06.20 . . .
08.4 08.5 08.6 38.6 08.7 . 08.8 08.9 08.10 08.11 11.12 44.12 37.13 37.14 15.15 08.16 08.17 08.18 08.19 08.20 . . . 08.4 08.5 08.6 . 08.7 . 08.8 08.9 08.10 08.11 08.12 08.13 08.14 08.15 08.16 08.17 08.18 08.19 08.20 . . .
11.4 11.5 11.6 41.6 11.7 . 11.8 11.9 11.10 11.11 14.12 47.12 40.13 40.14 18.15 11.16 11.17 11.18 11.19 11.20 . . . 11.4 11.5 11.6 . 11.7 . 11.8 11.9 11.10 11.11 11.12 11.13 11.14 11.15 11.16 11.17 11.18 11.19 11.20 . . .
12.4 12.5 12.6 42.6 12.7 . 12.8 12.9 12.10 12.11 15.12 48.12 41.13 41.14 19.15 12.16 12.17 12.18 12.19 12.20 . . . 12.4 12.5 12.6 . 12.7 . 12.8 12.9 12.10 12.11 12.12 12.13 12.14 12.15 12.16 12.17 12.18 12.19 12.20 . . .
15.4 16.5 16.6 46.6 16.7 . 16.8 16.9 16.10 16.11 19.12 52.12 45.13 45.14 23.15 16.16 16.17 16.18 16.19 16.20 . . . 15.4 16.5 16.6 . 16.7 . 16.8 16.9 16.10 16.11 16.12 16.13 16.14 16.15 16.16 16.17 16.18 16.19 16.20 . . .
16.4 17.5 17.6 47.6 17.7 . 17.8 17.9 17.10 17.11 20.12 53.12 46.13 46.14 24.15 17.16 17.17 17.18 17.19 17.20 . . . 16.4 17.5 17.6 . 17.7 . 17.8 17.9 17.10 17.11 17.12 17.13 17.14 17.15 17.16 17.17 17.18 17.19 17.20 . . .
17.4 18.5 18.6 48.6 18.7 . 18.8 18.9 18.10 18.11 21.12 54.12 47.13 47.14 25.15 18.16 18.17 18.18 18.19 18.20 . . . 17.4 18.5 18.6 . 18.7 . 18.8 18.9 18.10 18.11 18.12 18.13 18.14 18.15 18.16 18.17 18.18 18.19 18.20 . . .

. 55.12 . . . . . . . .
19.4 20.5 20.6 50.6 20.7 . 20.8 20.9 20.10 20.11 23.12 . 49.13 49.14 27.15 20.16 20.17 20.18 20.19 20.20 . . . 19.4 20.5 20.6 . 20.7 . 20.8 20.9 20.10 20.11 20.12 20.13 20.14 20.15 20.16 20.17 20.18 20.19 20.20 . . .
21.4 22.5 22.6 52.6 22.7 . 22.8 22.9 22.10 22.11 25.12 . 51.13 51.14 29.15 22.16 22.17 22.18 22.19 22.20 . . . 21.4 22.5 22.6 . 22.7 . 22.8 22.9 22.10 22.11 22.12 22.13 22.14 22.15 22.16 22.17 22.18 22.19 22.20 . . .
22.4 23.5 23.6 53.6 23.7 . 23.8 23.9 23.10 23.11 26.12 . 52.13 52.14 30.15 23.16 23.17 23.18 23.19 23.20 . . . 22.4 23.5 23.6 . 23.7 . 23.8 23.9 23.10 23.11 23.12 23.13 23.14 23.15 23.16 23.17 23.18 23.19 23.20 . . .
24.4 25.5 25.6 55.6 25.7 . 25.8 25.9 25.10 25.11 28.12 . 54.13 54.14 32.15 25.16 25.17 25.18 25.19 25.20 . . . 24.4 25.5 25.6 . 25.7 . 25.8 25.9 25.10 25.11 25.12 25.13 25.14 25.15 25.16 25.17 25.18 25.19 25.20 . . .
25.4 26.5 26.6 56.6 26.7 . 26.8 26.9 26.10 26.11 29.12 . 55.13 55.14 33.15 26.16 26.17 26.18 26.19 26.20 . . . 25.4 26.5 26.6 . 26.7 . 26.8 26.9 26.10 26.11 26.12 26.13 26.14 26.15 26.16 26.17 26.18 26.19 26.20 . . .

55.7 . . . . 55.6 55.7 . . .
26.4 28.5 28.6 58.6 28.7 58.7 28.8 28.9 28.10 28.11 31.12 . 57.13 57.14 35.15 28.16 28.17 28.18 28.19 28.20 . . . 26.4 28.5 28.6 58.6 28.7 58.7 28.8 28.9 28.10 28.11 28.12 28.13 28.14 28.15 28.16 28.17 28.18 28.19 28.20 . . .
28.4 29.5 29.6 59.6 29.7 59.7 29.8 29.9 29.10 29.11 32.12 . 58.13 58.14 36.15 29.16 29.17 29.18 29.19 29.20 00.23 00.1 . 28.4 29.5 29.6 59.6 29.7 59.7 29.8 29.9 29.10 29.11 29.12 29.13 29.14 29.15 29.16 29.17 29.18 29.19 29.20 00.23 00.1 .
29.4 30.5 30.6 00.7 30.7 00.8 30.8 30.9 30.10 30.11 33.12 . 59.13 59.14 37.15 30.16 30.17 30.18 30.19 30.20 00.23 00.1 . 29.4 30.5 30.6 00.7 30.7 00.8 30.8 30.9 30.10 30.11 30.12 30.13 30.14 30.15 30.16 30.17 30.18 30.19 30.20 00.23 00.1 .
30.4 32.5 32.6 02.7 32.7 02.8 32.8 32.9 32.10 32.11 35.12 . 01.14 01.15 39.15 32.16 32.17 32.18 32.19 32.20 02.23 02.1 . 30.4 32.5 32.6 02.7 32.7 02.8 32.8 32.9 32.10 32.11 32.12 32.13 32.14 32.15 32.16 32.17 32.18 32.19 32.20 02.23 02.1 .
32.4 34.5 34.6 04.7 34.7 04.8 34.8 34.9 34.10 34.11 37.12 . 03.14 03.15 41.15 34.16 34.17 34.18 34.19 34.20 03.23 03.1 . 32.4 34.5 34.6 04.7 34.7 04.8 34.8 34.9 34.10 34.11 34.12 34.13 34.14 34.15 34.16 34.17 34.18 34.19 34.20 03.23 03.1 .
33.4 35.5 35.6 05.7 35.7 05.8 35.8 35.9 35.10 35.11 38.12 . 04.14 04.15 42.15 35.16 35.17 35.18 35.19 35.20 04.23 04.1 . 33.4 35.5 35.6 05.7 35.7 05.8 35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 35.13 35.14 35.15 35.16 35.17 35.18 35.19 35.20 04.23 04.1 .
35.4 37.5 37.6 07.7 37.7 07.8 37.8 37.9 37.10 37.11 40.12 . 06.14 06.15 44.15 37.16 37.17 37.18 37.19 37.20 05.23 05.1 . 35.4 37.5 37.6 07.7 37.7 07.8 37.8 37.9 37.10 37.11 37.12 37.13 37.14 37.15 37.16 37.17 37.18 37.19 37.20 05.23 05.1 .
36.4 38.5 38.6 08.7 38.7 08.8 38.8 38.9 38.10 38.11 41.12 . 07.14 07.15 45.15 38.16 38.17 38.18 38.19 38.20 06.23 06.1 . 36.4 38.5 38.6 08.7 38.7 08.8 38.8 38.9 38.10 38.11 38.12 38.13 38.14 38.15 38.16 38.17 38.18 38.19 38.20 06.23 06.1 .
36.4 39.5 39.6 09.7 39.7 09.8 39.8 39.9 39.10 39.11 42.12 . 08.14 08.15 46.15 39.16 39.17 39.18 39.19 39.20 07.23 07.1 . 36.4 39.5 39.6 09.7 39.7 09.8 39.8 39.9 39.10 39.11 39.12 39.13 39.14 39.15 39.16 39.17 39.18 39.19 39.20 07.23 07.1 .
37.4 40.5 40.6 10.7 40.7 10.8 40.8 40.9 40.10 40.11 43.12 . 09.14 09.15 47.15 40.16 40.17 40.18 40.19 40.20 08.23 08.1 . 37.4 40.5 40.6 10.7 40.7 10.8 40.8 40.9 40.10 40.11 40.12 40.13 40.14 40.15 40.16 40.17 40.18 40.19 40.20 08.23 08.1 .
38.4 42.5 42.6 12.7 42.7 12.8 42.8 42.9 42.10 42.11 45.12 . 11.14 11.15 49.15 42.16 42.17 42.18 42.19 42.20 09.23 09.1 . 38.4 42.5 42.6 12.7 42.7 12.8 42.8 42.9 42.10 42.11 42.12 42.13 42.14 42.15 42.16 42.17 42.18 42.19 42.20 09.23 09.1 .
39.4 43.5 43.6 13.7 43.7 13.8 43.8 43.9 43.10 43.11 46.12 . 12.14 12.15 50.15 43.16 43.17 43.18 43.19 43.20 09.23 09.1 . 39.4 43.5 43.6 13.7 43.7 13.8 43.8 43.9 43.10 43.11 43.12 43.13 43.14 43.15 43.16 43.17 43.18 43.19 43.20 09.23 09.1 .
43.4 47.5 47.6 17.7 47.7 17.8 47.8 47.9 47.10 47.11 50.12 . 16.14 16.15 54.15 47.16 47.17 47.18 47.19 47.20 14.23 14.1 . 43.4 47.5 47.6 17.7 47.7 17.8 47.8 47.9 47.10 47.11 47.12 47.13 47.14 47.15 47.16 47.17 47.18 47.19 47.20 14.23 14.1 .
47.4 51.5 51.6 21.7 51.7 21.8 51.8 51.9 51.10 51.11 54.12 . 20.14 20.15 58.15 51.16 51.17 51.18 51.19 51.20 17.23 17.1 . 47.4 51.5 51.6 21.7 51.7 21.8 51.8 51.9 51.10 51.11 51.12 51.13 51.14 51.15 51.16 51.17 51.18 51.19 51.20 17.23 17.1 .
48.4 52.5 52.6 22.7 52.7 22.8 52.8 52.9 52.10 52.11 55.12 . 21.14 21.15 59.15 52.16 52.17 52.18 52.19 52.20 . . . 48.4 52.5 52.6 22.7 52.7 22.8 52.8 52.9 52.10 52.11 52.12 52.13 52.14 52.15 52.16 52.17 52.18 52.19 52.20 . . .
49.4 53.5 53.6 23.7 53.7 23.8 53.8 53.9 53.10 53.11 56.12 . 22.14 22.15 00.16 53.16 53.17 53.18 53.19 53.20 . . . 49.4 53.5 53.6 23.7 53.7 23.8 53.8 53.9 53.10 53.11 53.12 53.13 53.14 53.15 53.16 53.17 53.18 53.19 53.20 . . .
50.4 55.5 55.6 25.7 55.7 25.8 55.8 55.9 55.10 55.11 58.12 . 24.14 24.15 02.16 55.16 55.17 55.18 55.19 55.20 . . . 50.4 55.5 55.6 25.7 55.7 25.8 55.8 55.9 55.10 55.11 55.12 55.13 55.14 55.15 55.16 55.17 55.18 55.19 55.20 . . .
51.4 56.5 56.6 26.7 56.7 26.8 56.8 56.9 56.10 56.11 59.12 . 25.14 25.15 03.16 56.16 56.17 56.18 56.19 56.20 . . . 51.4 56.5 56.6 26.7 56.7 26.8 56.8 56.9 56.10 56.11 56.12 56.13 56.14 56.15 56.16 56.17 56.18 56.19 56.20 . . .
52.4 57.5 57.6 27.7 57.7 27.8 57.8 57.9 57.10 57.11 00.13 . 26.14 26.15 04.16 57.16 57.17 57.18 57.19 57.20 . . . 52.4 57.5 57.6 27.7 57.7 27.8 57.8 57.9 57.10 57.11 57.12 57.13 57.14 57.15 57.16 57.17 57.18 57.19 57.20 . . .
53.4 58.5 58.6 28.7 58.7 28.8 58.8 58.9 58.10 58.11 01.13 . 27.14 27.15 05.16 58.16 58.17 58.18 58.19 58.20 . . . 53.4 58.5 58.6 28.7 58.7 28.8 58.8 58.9 58.10 58.11 58.12 58.13 58.14 58.15 58.16 58.17 58.18 58.19 58.20 . . .
54.4 00.6 00.7 30.7 00.8 30.8 00.9 00.10 00.11 00.12 03.13 . 29.14 29.15 07.16 00.17 00.18 00.19 00.20 00.21 . . . 54.4 00.6 00.7 30.7 00.8 30.8 00.9 00.10 00.11 00.12 00.13 00.14 00.15 00.16 00.17 00.18 00.19 00.20 00.21 . . .
55.4 02.6 02.7 32.7 02.8 32.8 02.9 02.10 02.11 02.12 05.13 . 31.14 31.15 09.16 02.17 02.18 02.19 02.20 02.21 . . . 55.4 02.6 02.7 32.7 02.8 32.8 02.9 02.10 02.11 02.12 02.13 02.14 02.15 02.16 02.17 02.18 02.19 02.20 02.21 . . .
57.4 04.6 04.7 34.7 04.8 34.8 04.9 04.10 04.11 04.12 07.13 . 33.14 33.15 11.16 04.17 04.18 04.19 04.20 04.21 . . . 57.4 04.6 04.7 34.7 04.8 34.8 04.9 04.10 04.11 04.12 04.13 04.14 04.15 04.16 04.17 04.18 04.19 04.20 04.21 . . .
58.4 05.6 05.7 35.7 05.8 35.8 05.9 05.10 05.11 05.12 08.13 . 34.14 34.15 12.16 05.17 05.18 05.19 05.20 05.21 . . . 58.4 05.6 05.7 35.7 05.8 35.8 05.9 05.10 05.11 05.12 05.13 05.14 05.15 05.16 05.17 05.18 05.19 05.20 05.21 . . .

0b 671 Montag - Freitag (Schultage)0b 671 Montag - Freitag (Ferientage)

abPaaren im Glien, MAFZ
-Abzw. MAFZ/Gartenstr.
Paaren im Glien, Dorf
Perwenitz, Gewerbegebiet
Perwenitz, Schule/Dorfstr.
Grundschule
Perwenitz, Kirche
Perwenitz, Am alten Bahndamm
Pausin, Brieselanger Str.
Pausin, Eichstädter Weg
Wansdorf, Schwarzer Weg
-Kirche
-Bahnstr.
Wansdorf, In den Hufen
Bötzow, Werkstr.
-Dorfaue
-Kirche
Bötzow, Jungferndamm
Schönwalde, Erlenbruch
-Erlenbruch/Am Silberberg
-Fliegersiedlung
-Dorf
-Falkenhagener Weg
-Cheruskerweg
-Pausiner Str.
-Kurmärkische Str.
-Großer Stern
-Kurt-Tucholsky-Str.
-Sebastian-Bach-Str.
-Schwanenkrug
-Eichenallee
Schönwalde, Steinerne Brücke
Berlin, Oberjägerweg
-Johannesstift
-Cautiusstr.
-Mögeldorfer Weg
-Klinkeplatz
-Schülerbergstr.
-Hügelschanze
-Predigergarten
-Wröhmännerpark
-Moritzstr.
-S+U Rathaus Spandau

anBerlin, Galenstr.

05 Freitag
LT Linientaxi (max. 8 Personen, keine Beförderung von Kleinkindern ohne Babyschale, Fahrrädern, Rollstühlen und Kinderwagen)



LT LT 
02.6 02.8 02.10 02.12 02.14 02.16 02.18 . . . 02.8 02.10 02.12 02.14 02.16 02.18
03.6 03.8 03.10 03.12 03.14 03.16 03.18 . . . 03.8 03.10 03.12 03.14 03.16 03.18

. . .
04.6 04.8 04.10 04.12 04.14 04.16 04.18 . . . 04.8 04.10 04.12 04.14 04.16 04.18
05.6 05.8 05.10 05.12 05.14 05.16 05.18 . . . 05.8 05.10 05.12 05.14 05.16 05.18

. . .
07.6 07.8 07.10 07.12 07.14 07.16 07.18 . . . 07.8 07.10 07.12 07.14 07.16 07.18
09.6 09.8 09.10 09.12 09.14 09.16 09.18 . . . 09.8 09.10 09.12 09.14 09.16 09.18
12.6 12.8 12.10 12.12 12.14 12.16 12.18 . . . 12.8 12.10 12.12 12.14 12.16 12.18
13.6 13.8 13.10 13.12 13.14 13.16 13.18 . . . 13.8 13.10 13.12 13.14 13.16 13.18
16.6 16.8 16.10 16.12 16.14 16.16 16.18 . . . 16.8 16.10 16.12 16.14 16.16 16.18
17.6 17.8 17.10 17.12 17.14 17.16 17.18 . . . 17.8 17.10 17.12 17.14 17.16 17.18
19.6 19.8 19.10 19.12 19.14 19.16 19.18 . . . 19.8 19.10 19.12 19.14 19.16 19.18

. . .
21.6 21.8 21.10 21.12 21.14 21.16 21.18 . . . 21.8 21.10 21.12 21.14 21.16 21.18
22.6 22.8 22.10 22.12 22.14 22.16 22.18 . . . 22.8 22.10 22.12 22.14 22.16 22.18
23.6 23.8 23.10 23.12 23.14 23.16 23.18 . . . 23.8 23.10 23.12 23.14 23.16 23.18
25.6 25.8 25.10 25.12 25.14 25.16 25.18 . . . 25.8 25.10 25.12 25.14 25.16 25.18
26.6 26.8 26.10 26.12 26.14 26.16 26.18 . . . 26.8 26.10 26.12 26.14 26.16 26.18

. . .
28.6 28.8 28.10 28.12 28.14 28.16 28.18 . . . 28.8 28.10 28.12 28.14 28.16 28.18
29.6 29.8 29.10 29.12 29.14 29.16 29.18 00.23 00.1 . 29.8 29.10 29.12 29.14 29.16 29.18
30.6 30.8 30.10 30.12 30.14 30.16 30.18 00.23 00.1 . 30.8 30.10 30.12 30.14 30.16 30.18
32.6 32.8 32.10 32.12 32.14 32.16 32.18 02.23 02.1 . 32.8 32.10 32.12 32.14 32.16 32.18
33.6 33.8 33.10 33.12 33.14 33.16 33.18 03.23 03.1 . 33.8 33.10 33.12 33.14 33.16 33.18
35.6 35.8 35.10 35.12 35.14 35.16 35.18 04.23 04.1 . 35.8 35.10 35.12 35.14 35.16 35.18
36.6 36.8 36.10 36.12 36.14 36.16 36.18 05.23 05.1 . 36.8 36.10 36.12 36.14 36.16 36.18
38.6 38.8 38.10 38.12 38.14 38.16 38.18 06.23 06.1 . 38.8 38.10 38.12 38.14 38.16 38.18
39.6 39.8 39.10 39.12 39.14 39.16 39.18 07.23 07.1 . 39.8 39.10 39.12 39.14 39.16 39.18
40.6 40.8 40.10 40.12 40.14 40.16 40.18 08.23 08.1 . 40.8 40.10 40.12 40.14 40.16 40.18
41.6 41.8 41.10 41.12 41.14 41.16 41.18 09.23 09.1 . 41.8 41.10 41.12 41.14 41.16 41.18
42.6 42.8 42.10 42.12 42.14 42.16 42.18 09.23 09.1 . 42.8 42.10 42.12 42.14 42.16 42.18
46.6 46.8 46.10 46.12 46.14 46.16 46.18 14.23 14.1 . 46.8 46.10 46.12 46.14 46.16 46.18
50.6 50.8 50.10 50.12 50.14 50.16 50.18 17.23 17.1 . 50.8 50.10 50.12 50.14 50.16 50.18
51.6 51.8 51.10 51.12 51.14 51.16 51.18 . . . 51.8 51.10 51.12 51.14 51.16 51.18
52.6 52.8 52.10 52.12 52.14 52.16 52.18 . . . 52.8 52.10 52.12 52.14 52.16 52.18
53.6 53.8 53.10 53.12 53.14 53.16 53.18 . . . 53.8 53.10 53.12 53.14 53.16 53.18
54.6 54.8 54.10 54.12 54.14 54.16 54.18 . . . 54.8 54.10 54.12 54.14 54.16 54.18
55.6 55.8 55.10 55.12 55.14 55.16 55.18 . . . 55.8 55.10 55.12 55.14 55.16 55.18
56.6 56.8 56.10 56.12 56.14 56.16 56.18 . . . 56.8 56.10 56.12 56.14 56.16 56.18
57.6 57.8 57.10 57.12 57.14 57.16 57.18 . . . 57.8 57.10 57.12 57.14 57.16 57.18
59.6 59.8 59.10 59.12 59.14 59.16 59.18 . . . 59.8 59.10 59.12 59.14 59.16 59.18
01.7 01.9 01.11 01.13 01.15 01.17 01.19 . . . 01.9 01.11 01.13 01.15 01.17 01.19
02.7 02.9 02.11 02.13 02.15 02.17 02.19 . . . 02.9 02.11 02.13 02.15 02.17 02.19

0b 671 Samstag

abPaaren im Glien, MAFZ
-Abzw. MAFZ/Gartenstr.
Paaren im Glien, Dorf
Perwenitz, Gewerbegebiet
Perwenitz, Schule/Dorfstr.
Grundschule
Perwenitz, Kirche
Perwenitz, Am alten Bahndamm
Pausin, Brieselanger Str.
Pausin, Eichstädter Weg
Wansdorf, Schwarzer Weg
-Kirche
-Bahnstr.
Wansdorf, In den Hufen
Bötzow, Werkstr.
-Dorfaue
-Kirche
Bötzow, Jungferndamm
Schönwalde, Erlenbruch
-Erlenbruch/Am Silberberg
-Fliegersiedlung
-Dorf
-Falkenhagener Weg
-Cheruskerweg
-Pausiner Str.
-Kurmärkische Str.
-Großer Stern
-Kurt-Tucholsky-Str.
-Sebastian-Bach-Str.
-Schwanenkrug
-Eichenallee
Schönwalde, Steinerne Brücke
Berlin, Oberjägerweg
-Johannesstift
-Cautiusstr.
-Mögeldorfer Weg
-Klinkeplatz
-Schülerbergstr.
-Hügelschanze
-Predigergarten
-Wröhmännerpark
-Moritzstr.
-S+U Rathaus Spandau

anBerlin, Galenstr.

LT Linientaxi (max. 8 Personen, keine Beförderung von Kleinkindern ohne Babyschale, Fahrrädern, Rollstühlen und Kinderwagen)



0b 671
b 671Havelbus

gültig ab 11.12.2023

S+U Rathaus Spandau > Schönwalde > Paaren/Glien

Verkehrshinweise 05 05 05 05 
A A b A A A A A A A A A A A A A A A A A LT LT A A A A A A A A A A A A A A A A A A LT LT 

. . . . 15.6 40.7 10.8 40.8 10.9 40.9 52.10 52.11 52.12 52.13 40.14 40.15 40.16 40.17 40.18 40.19 40.20 40.21 . . . . . 40.6 40.7 10.8 40.8 10.9 40.9 40.10 40.11 40.12 40.13 40.14 40.15 40.16 40.17 40.18 40.19 40.20 40.21 . . .

. . . . 16.6 41.7 11.8 41.8 11.9 41.9 53.10 53.11 53.12 53.13 41.14 41.15 41.16 41.17 41.18 41.19 41.20 41.21 . . . . . 41.6 41.7 11.8 41.8 11.9 41.9 41.10 41.11 41.12 41.13 41.14 41.15 41.16 41.17 41.18 41.19 41.20 41.21 . . .

. . . . 18.6 43.7 13.8 43.8 13.9 43.9 55.10 55.11 55.12 55.13 43.14 43.15 43.16 43.17 43.18 43.19 43.20 43.21 . . . . . 43.6 43.7 13.8 43.8 13.9 43.9 43.10 43.11 43.12 43.13 43.14 43.15 43.16 43.17 43.18 43.19 43.20 43.21 . . .

. . . . 19.6 44.7 14.8 44.8 14.9 44.9 56.10 56.11 56.12 56.13 44.14 44.15 44.16 44.17 44.18 44.19 44.20 44.21 . . . . . 44.6 44.7 14.8 44.8 14.9 44.9 44.10 44.11 44.12 44.13 44.14 44.15 44.16 44.17 44.18 44.19 44.20 44.21 . . .

. . . . 21.6 46.7 16.8 46.8 16.9 46.9 58.10 58.11 58.12 58.13 46.14 46.15 46.16 46.17 46.18 46.19 46.20 46.21 . . . . . 46.6 46.7 16.8 46.8 16.9 46.9 46.10 46.11 46.12 46.13 46.14 46.15 46.16 46.17 46.18 46.19 46.20 46.21 . . .

. . . . 23.6 47.7 17.8 47.8 17.9 47.9 59.10 59.11 59.12 59.13 47.14 47.15 47.16 47.17 47.18 47.19 47.20 47.21 . . . . . 47.6 47.7 17.8 47.8 17.9 47.9 47.10 47.11 47.12 47.13 47.14 47.15 47.16 47.17 47.18 47.19 47.20 47.21 . . .

. . . . 24.6 48.7 18.8 48.8 18.9 48.9 00.11 00.12 00.13 00.14 48.14 48.15 48.16 48.17 48.18 48.19 48.20 48.21 . . . . . 48.6 48.7 18.8 48.8 18.9 48.9 48.10 48.11 48.12 48.13 48.14 48.15 48.16 48.17 48.18 48.19 48.20 48.21 . . .

. . . . 25.6 49.7 19.8 49.8 19.9 49.9 01.11 01.12 01.13 01.14 49.14 49.15 49.16 49.17 49.18 49.19 49.20 49.21 . . . . . 49.6 49.7 19.8 49.8 19.9 49.9 49.10 49.11 49.12 49.13 49.14 49.15 49.16 49.17 49.18 49.19 49.20 49.21 . . .

. . . . 27.6 51.7 21.8 51.8 21.9 51.9 03.11 03.12 03.13 03.14 51.14 51.15 51.16 51.17 51.18 51.19 51.20 51.21 . . . . . 51.6 51.7 21.8 51.8 21.9 51.9 51.10 51.11 51.12 51.13 51.14 51.15 51.16 51.17 51.18 51.19 51.20 51.21 . . .

. . . . 28.6 52.7 22.8 52.8 22.9 52.9 04.11 04.12 04.13 04.14 52.14 52.15 52.16 52.17 52.18 52.19 52.20 52.21 . . . . . 52.6 52.7 22.8 52.8 22.9 52.9 52.10 52.11 52.12 52.13 52.14 52.15 52.16 52.17 52.18 52.19 52.20 52.21 . . .

. . . . 29.6 53.7 23.8 53.8 23.9 53.9 05.11 05.12 05.13 05.14 53.14 53.15 53.16 53.17 53.18 53.19 53.20 53.21 . . . . . 53.6 53.7 23.8 53.8 23.9 53.9 53.10 53.11 53.12 53.13 53.14 53.15 53.16 53.17 53.18 53.19 53.20 53.21 . . .

. . . . 30.6 55.7 25.8 55.8 25.9 55.9 07.11 07.12 07.13 07.14 55.14 55.15 55.16 55.17 55.18 55.19 55.20 55.21 18.23 18.1 . . . 55.6 55.7 25.8 55.8 25.9 55.9 55.10 55.11 55.12 55.13 55.14 55.15 55.16 55.17 55.18 55.19 55.20 55.21 18.23 18.1 .

. . . . 34.6 58.7 28.8 58.8 28.9 58.9 10.11 10.12 10.13 10.14 58.14 58.15 58.16 58.17 58.18 58.19 58.20 58.21 21.23 21.1 . . . 58.6 58.7 28.8 58.8 28.9 58.9 58.10 58.11 58.12 58.13 58.14 58.15 58.16 58.17 58.18 58.19 58.20 58.21 21.23 21.1 .

. . . . 38.6 03.8 33.8 03.9 33.9 03.10 15.11 15.12 15.13 15.14 03.15 03.16 03.17 03.18 03.19 03.20 03.21 03.22 26.23 26.1 . . . 03.7 03.8 33.8 03.9 33.9 03.10 03.11 03.12 03.13 03.14 03.15 03.16 03.17 03.18 03.19 03.20 03.21 03.22 26.23 26.1 .

. . . . 39.6 04.8 34.8 04.9 34.9 04.10 16.11 16.12 16.13 16.14 04.15 04.16 04.17 04.18 04.19 04.20 04.21 04.22 26.23 26.1 . . . 04.7 04.8 34.8 04.9 34.9 04.10 04.11 04.12 04.13 04.14 04.15 04.16 04.17 04.18 04.19 04.20 04.21 04.22 26.23 26.1 .

. . . . 41.6 05.8 35.8 05.9 35.9 05.10 17.11 17.12 17.13 17.14 05.15 05.16 05.17 05.18 05.19 05.20 05.21 05.22 27.23 27.1 . . . 05.7 05.8 35.8 05.9 35.9 05.10 05.11 05.12 05.13 05.14 05.15 05.16 05.17 05.18 05.19 05.20 05.21 05.22 27.23 27.1 .

. . . . 19.14 . . . .

. . . . 42.6 06.8 36.8 06.9 36.9 06.10 18.11 18.12 18.13 20.14 06.15 06.16 06.17 06.18 06.19 06.20 06.21 06.22 28.23 28.1 . . . 06.7 06.8 36.8 06.9 36.9 06.10 06.11 06.12 06.13 06.14 06.15 06.16 06.17 06.18 06.19 06.20 06.21 06.22 28.23 28.1 .

. . . . 43.6 07.8 37.8 07.9 37.9 07.10 19.11 19.12 19.13 21.14 07.15 07.16 07.17 07.18 07.19 07.20 07.21 07.22 29.23 29.1 . . . 07.7 07.8 37.8 07.9 37.9 07.10 07.11 07.12 07.13 07.14 07.15 07.16 07.17 07.18 07.19 07.20 07.21 07.22 29.23 29.1 .

. . . . 44.6 08.8 38.8 08.9 38.9 08.10 20.11 20.12 20.13 22.14 08.15 08.16 08.17 08.18 08.19 08.20 08.21 08.22 30.23 30.1 . . . 08.7 08.8 38.8 08.9 38.9 08.10 08.11 08.12 08.13 08.14 08.15 08.16 08.17 08.18 08.19 08.20 08.21 08.22 30.23 30.1 .

. . . . 46.6 10.8 40.8 10.9 40.9 10.10 22.11 22.12 22.13 24.14 10.15 10.16 10.17 10.18 10.19 10.20 10.21 10.22 31.23 31.1 . . . 10.7 10.8 40.8 10.9 40.9 10.10 10.11 10.12 10.13 10.14 10.15 10.16 10.17 10.18 10.19 10.20 10.21 10.22 31.23 31.1 .

. . . . 47.6 12.8 42.8 12.9 42.9 12.10 24.11 24.12 24.13 25.14 12.15 12.16 12.17 12.18 12.19 12.20 12.21 12.22 32.23 32.1 . . . 12.7 12.8 42.8 12.9 42.9 12.10 12.11 12.12 12.13 12.14 12.15 12.16 12.17 12.18 12.19 12.20 12.21 12.22 32.23 32.1 .

. . . . 49.6 13.8 43.8 13.9 43.9 13.10 25.11 25.12 25.13 27.14 13.15 13.16 13.17 13.18 13.19 13.20 13.21 13.22 34.23 34.1 . . . 13.7 13.8 43.8 13.9 43.9 13.10 13.11 13.12 13.13 13.14 13.15 13.16 13.17 13.18 13.19 13.20 13.21 13.22 34.23 34.1 .

. . . 12.6 51.6 15.8 45.8 15.9 45.9 15.10 27.11 27.12 27.13 29.14 15.15 15.16 15.17 15.18 15.19 15.20 15.21 15.22 35.23 35.1 . . . 15.7 15.8 45.8 15.9 45.9 15.10 15.11 15.12 15.13 15.14 15.15 15.16 15.17 15.18 15.19 15.20 15.21 15.22 35.23 35.1 .

. . . 13.6 52.6 16.8 46.8 16.9 46.9 16.10 28.11 28.12 28.13 30.14 16.15 16.16 16.17 16.18 16.19 16.20 16.21 16.22 36.23 36.1 . . . 16.7 16.8 46.8 16.9 46.9 16.10 16.11 16.12 16.13 16.14 16.15 16.16 16.17 16.18 16.19 16.20 16.21 16.22 36.23 36.1 .

. . . 14.6 53.6 18.8 48.8 18.9 48.9 18.10 30.11 30.12 30.13 31.14 18.15 18.16 18.17 18.18 18.19 18.20 18.21 18.22 . . . . . 18.7 18.8 48.8 18.9 48.9 18.10 18.11 18.12 18.13 18.14 18.15 18.16 18.17 18.18 18.19 18.20 18.21 18.22 . . .

. . . 51.8 51.9 . . . . . 51.8 51.9 . . .

. . . 15.6 54.6 19.8 . 19.9 . 19.10 31.11 31.12 31.13 32.14 19.15 19.16 19.17 19.18 19.19 19.20 19.21 19.22 . . . . . 19.7 19.8 . 19.9 . 19.10 19.11 19.12 19.13 19.14 19.15 19.16 19.17 19.18 19.19 19.20 19.21 19.22 . . .

. . . 16.6 55.6 20.8 . 20.9 . 20.10 32.11 32.12 32.13 33.14 20.15 20.16 20.17 20.18 20.19 20.20 20.21 20.22 . . . . . 20.7 20.8 . 20.9 . 20.10 20.11 20.12 20.13 20.14 20.15 20.16 20.17 20.18 20.19 20.20 20.21 20.22 . . .

. . . 18.6 57.6 22.8 . 22.9 . 22.10 34.11 34.12 34.13 35.14 22.15 22.16 22.17 22.18 22.19 22.20 22.21 22.22 . . . . . 22.7 22.8 . 22.9 . 22.10 22.11 22.12 22.13 22.14 22.15 22.16 22.17 22.18 22.19 22.20 22.21 22.22 . . .

. . . 19.6 58.6 23.8 . 23.9 . 23.10 35.11 35.12 35.13 36.14 23.15 23.16 23.17 23.18 23.19 23.20 23.21 23.22 . . . . . 23.7 23.8 . 23.9 . 23.10 23.11 23.12 23.13 23.14 23.15 23.16 23.17 23.18 23.19 23.20 23.21 23.22 . . .

. . . 20.6 59.6 24.8 . 24.9 . 24.10 36.11 36.12 36.13 37.14 24.15 24.16 24.17 24.18 24.19 24.20 24.21 24.22 . . . . . 24.7 24.8 . 24.9 . 24.10 24.11 24.12 24.13 24.14 24.15 24.16 24.17 24.18 24.19 24.20 24.21 24.22 . . .
56.4 28.5 12.6 22.6 01.7 . . . . . 56.4 28.5 . . . . .
58.4 30.5 13.6 24.6 03.7 26.8 . 26.9 . 26.10 38.11 38.12 38.13 39.14 26.15 26.16 26.17 26.18 26.19 26.20 26.21 26.22 . . . 58.4 29.5 26.7 26.8 . 26.9 . 26.10 26.11 26.12 26.13 26.14 26.15 26.16 26.17 26.18 26.19 26.20 26.21 26.22 . . .
59.4 31.5 14.6 25.6 04.7 27.8 . 27.9 . 27.10 39.11 39.12 39.13 41.14 27.15 27.16 27.17 27.18 27.19 27.20 27.21 27.22 . . . 59.4 30.5 27.7 27.8 . 27.9 . 27.10 27.11 27.12 27.13 27.14 27.15 27.16 27.17 27.18 27.19 27.20 27.21 27.22 . . .
00.5 32.5 15.6 26.6 05.7 28.8 . 28.9 . 28.10 40.11 40.12 40.13 42.14 28.15 28.16 28.17 28.18 28.19 28.20 28.21 28.22 . . . 00.5 31.5 28.7 28.8 . 28.9 . 28.10 28.11 28.12 28.13 28.14 28.15 28.16 28.17 28.18 28.19 28.20 28.21 28.22 . . .
02.5 34.5 18.6 29.6 08.7 31.8 . 31.9 . 31.10 43.11 43.12 43.13 44.14 31.15 31.16 31.17 31.18 31.19 31.20 31.21 31.22 . . . 02.5 34.5 31.7 31.8 . 31.9 . 31.10 31.11 31.12 31.13 31.14 31.15 31.16 31.17 31.18 31.19 31.20 31.21 31.22 . . .
03.5 35.5 18.6 29.6 08.7 31.8 . 31.9 . 31.10 43.11 43.12 43.13 45.14 31.15 31.16 31.17 31.18 31.19 31.20 31.21 31.22 . . . 03.5 34.5 31.7 31.8 . 31.9 . 31.10 31.11 31.12 31.13 31.14 31.15 31.16 31.17 31.18 31.19 31.20 31.21 31.22 . . .
05.5 37.5 20.6 31.6 10.7 33.8 . 33.9 . 33.10 45.11 45.12 45.13 47.14 33.15 33.16 33.17 33.18 33.19 33.20 33.21 33.22 . . . 05.5 36.5 33.7 33.8 . 33.9 . 33.10 33.11 33.12 33.13 33.14 33.15 33.16 33.17 33.18 33.19 33.20 33.21 33.22 . . .
09.5 41.5 25.6 36.6 15.7 38.8 . 38.9 . 38.10 50.11 50.12 50.13 51.14 38.15 38.16 38.17 38.18 38.19 38.20 38.21 38.22 . . . 09.5 41.5 38.7 38.8 . 38.9 . 38.10 38.11 38.12 38.13 38.14 38.15 38.16 38.17 38.18 38.19 38.20 38.21 38.22 . . .

17.7 . . 52.11 52.12 52.13 53.14 40.15 . . . . . . . .
11.5 43.5 26.6 37.6 19.7 39.8 . 39.9 . 39.10 54.11 54.12 54.13 56.14 42.15 39.16 39.17 39.18 39.19 39.20 39.21 39.22 . . . 11.5 42.5 39.7 39.8 . 39.9 . 39.10 39.11 39.12 39.13 39.14 39.15 39.16 39.17 39.18 39.19 39.20 39.21 39.22 . . .
13.5 45.5 28.6 39.6 21.7 41.8 . 41.9 . 41.10 56.11 56.12 56.13 58.14 44.15 41.16 41.17 41.18 41.19 41.20 41.21 41.22 . . . 13.5 44.5 41.7 41.8 . 41.9 . 41.10 41.11 41.12 41.13 41.14 41.15 41.16 41.17 41.18 41.19 41.20 41.21 41.22 . . .
13.5 45.5 29.6 40.6 22.7 42.8 . 42.9 . 42.10 57.11 57.12 57.13 59.14 45.15 42.16 42.17 42.18 42.19 42.20 42.21 42.22 . . . 13.5 45.5 42.7 42.8 . 42.9 . 42.10 42.11 42.12 42.13 42.14 42.15 42.16 42.17 42.18 42.19 42.20 42.21 42.22 . . .
15.5 47.5 30.6 42.6 24.7 44.8 . 44.9 . 44.10 59.11 59.12 59.13 00.15 47.15 44.16 44.17 44.18 44.19 44.20 44.21 44.22 . . . 15.5 46.5 44.7 44.8 . 44.9 . 44.10 44.11 44.12 44.13 44.14 44.15 44.16 44.17 44.18 44.19 44.20 44.21 44.22 . . .
. . 33.6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

0b 671 Montag - Freitag (Schultage)0b 671 Montag - Freitag (Ferientage)

abBerlin, Galenstr.
-S+U Rathaus Spandau
-S+U Rathaus Spandau
-Moritzstr.
-Wröhmännerpark
-Predigergarten
-Hügelschanze
-Schülerbergstr.
-Klinkeplatz
-Mögeldorfer Weg
-Cautiusstr.
-Johannesstift
Berlin, Oberjägerweg
Schönwalde, Steinerne Brücke
-Eichenallee
-Schwanenkrug
-Schule
-Sebastian-Bach-Str.
-Kurt-Tucholsky-Str.
-Großer Stern
-Kurmärkische Str.
-Pausiner Str.
-Cheruskerweg
-Falkenhagener Weg
-Dorf
-Fliegersiedlung
-Erlenbruch/Am Silberberg
Schönwalde, Erlenbruch
Bötzow, Jungferndamm
-Kirche
-Dorfaue
Bötzow, Werkstr.
Wansdorf, In den Hufen
-Bahnstr.
-Kirche
Wansdorf, Schwarzer Weg
Pausin, Eichenweg
-Eichstädter Weg
Pausin, Brieselanger Str.
Perwenitz, Schule/Dorfstr.
Grundschule
Perwenitz, Kirche
-Am alten Bahndamm
Perwenitz, Gewerbegebiet

anPaaren im Glien, Dorf
anPaaren im Glien, MAFZ

05 Freitag
A weiter als Linie 659 nach Nauen
b weiter über Brieselang, Wustermark nach Elstal
LT Linientaxi (max. 8 Personen, keine Beförderung von Kleinkindern ohne Babyschale, Fahrrädern, Rollstühlen und Kinderwagen)



A A A A A A A LT LT A A A A A A 
36.7 36.9 36.11 36.13 36.15 36.17 36.19 . . . 36.9 36.11 36.13 36.15 36.17 36.19
37.7 37.9 37.11 37.13 37.15 37.17 37.19 . . . 37.9 37.11 37.13 37.15 37.17 37.19
39.7 39.9 39.11 39.13 39.15 39.17 39.19 . . . 39.9 39.11 39.13 39.15 39.17 39.19
40.7 40.9 40.11 40.13 40.15 40.17 40.19 . . . 40.9 40.11 40.13 40.15 40.17 40.19
42.7 42.9 42.11 42.13 42.15 42.17 42.19 . . . 42.9 42.11 42.13 42.15 42.17 42.19
43.7 43.9 43.11 43.13 43.15 43.17 43.19 . . . 43.9 43.11 43.13 43.15 43.17 43.19
44.7 44.9 44.11 44.13 44.15 44.17 44.19 . . . 44.9 44.11 44.13 44.15 44.17 44.19
45.7 45.9 45.11 45.13 45.15 45.17 45.19 . . . 45.9 45.11 45.13 45.15 45.17 45.19
47.7 47.9 47.11 47.13 47.15 47.17 47.19 . . . 47.9 47.11 47.13 47.15 47.17 47.19
48.7 48.9 48.11 48.13 48.15 48.17 48.19 . . . 48.9 48.11 48.13 48.15 48.17 48.19
48.7 48.9 48.11 48.13 48.15 48.17 48.19 . . . 48.9 48.11 48.13 48.15 48.17 48.19
49.7 49.9 49.11 49.13 49.15 49.17 49.19 18.23 18.1 . 49.9 49.11 49.13 49.15 49.17 49.19
53.7 53.9 53.11 53.13 53.15 53.17 53.19 21.23 21.1 . 53.9 53.11 53.13 53.15 53.17 53.19
57.7 57.9 57.11 57.13 57.15 57.17 57.19 26.23 26.1 . 57.9 57.11 57.13 57.15 57.17 57.19
58.7 58.9 58.11 58.13 58.15 58.17 58.19 26.23 26.1 . 58.9 58.11 58.13 58.15 58.17 58.19
59.7 59.9 59.11 59.13 59.15 59.17 59.19 27.23 27.1 . 59.9 59.11 59.13 59.15 59.17 59.19

.
00.8 00.10 00.12 00.14 00.16 00.18 00.20 28.23 28.1 . 00.10 00.12 00.14 00.16 00.18 00.20
01.8 01.10 01.12 01.14 01.16 01.18 01.20 29.23 29.1 . 01.10 01.12 01.14 01.16 01.18 01.20
02.8 02.10 02.12 02.14 02.16 02.18 02.20 30.23 30.1 . 02.10 02.12 02.14 02.16 02.18 02.20
04.8 04.10 04.12 04.14 04.16 04.18 04.20 31.23 31.1 . 04.10 04.12 04.14 04.16 04.18 04.20
05.8 05.10 05.12 05.14 05.16 05.18 05.20 32.23 32.1 . 05.10 05.12 05.14 05.16 05.18 05.20
07.8 07.10 07.12 07.14 07.16 07.18 07.20 34.23 34.1 . 07.10 07.12 07.14 07.16 07.18 07.20
08.8 08.10 08.12 08.14 08.16 08.18 08.20 35.23 35.1 . 08.10 08.12 08.14 08.16 08.18 08.20
09.8 09.10 09.12 09.14 09.16 09.18 09.20 36.23 36.1 . 09.10 09.12 09.14 09.16 09.18 09.20
11.8 11.10 11.12 11.14 11.16 11.18 11.20 . . . 11.10 11.12 11.14 11.16 11.18 11.20

. . .
12.8 12.10 12.12 12.14 12.16 12.18 12.20 . . . 12.10 12.12 12.14 12.16 12.18 12.20
13.8 13.10 13.12 13.14 13.16 13.18 13.20 . . . 13.10 13.12 13.14 13.16 13.18 13.20
15.8 15.10 15.12 15.14 15.16 15.18 15.20 . . . 15.10 15.12 15.14 15.16 15.18 15.20
16.8 16.10 16.12 16.14 16.16 16.18 16.20 . . . 16.10 16.12 16.14 16.16 16.18 16.20
17.8 17.10 17.12 17.14 17.16 17.18 17.20 . . . 17.10 17.12 17.14 17.16 17.18 17.20

. . .
19.8 19.10 19.12 19.14 19.16 19.18 19.20 . . . 19.10 19.12 19.14 19.16 19.18 19.20
20.8 20.10 20.12 20.14 20.16 20.18 20.20 . . . 20.10 20.12 20.14 20.16 20.18 20.20
21.8 21.10 21.12 21.14 21.16 21.18 21.20 . . . 21.10 21.12 21.14 21.16 21.18 21.20
24.8 24.10 24.12 24.14 24.16 24.18 24.20 . . . 24.10 24.12 24.14 24.16 24.18 24.20
24.8 24.10 24.12 24.14 24.16 24.18 24.20 . . . 24.10 24.12 24.14 24.16 24.18 24.20
26.8 26.10 26.12 26.14 26.16 26.18 26.20 . . . 26.10 26.12 26.14 26.16 26.18 26.20
31.8 31.10 31.12 31.14 31.16 31.18 31.20 . . . 31.10 31.12 31.14 31.16 31.18 31.20

. . .
32.8 32.10 32.12 32.14 32.16 32.18 32.20 . . . 32.10 32.12 32.14 32.16 32.18 32.20
34.8 34.10 34.12 34.14 34.16 34.18 34.20 . . . 34.10 34.12 34.14 34.16 34.18 34.20
35.8 35.10 35.12 35.14 35.16 35.18 35.20 . . . 35.10 35.12 35.14 35.16 35.18 35.20

. . .
37.8 37.10 37.12 37.14 37.16 37.18 37.20 . . . 37.10 37.12 37.14 37.16 37.18 37.20

0b 671 Samstag

abBerlin, Galenstr.
-S+U Rathaus Spandau
-S+U Rathaus Spandau
-Moritzstr.
-Wröhmännerpark
-Predigergarten
-Hügelschanze
-Schülerbergstr.
-Klinkeplatz
-Mögeldorfer Weg
-Cautiusstr.
-Johannesstift
Berlin, Oberjägerweg
Schönwalde, Steinerne Brücke
-Eichenallee
-Schwanenkrug
-Schule
-Sebastian-Bach-Str.
-Kurt-Tucholsky-Str.
-Großer Stern
-Kurmärkische Str.
-Pausiner Str.
-Cheruskerweg
-Falkenhagener Weg
-Dorf
-Fliegersiedlung
-Erlenbruch/Am Silberberg
Schönwalde, Erlenbruch
Bötzow, Jungferndamm
-Kirche
-Dorfaue
Bötzow, Werkstr.
Wansdorf, In den Hufen
-Bahnstr.
-Kirche
Wansdorf, Schwarzer Weg
Pausin, Eichenweg
-Eichstädter Weg
Pausin, Brieselanger Str.
Perwenitz, Schule/Dorfstr.
Grundschule
Perwenitz, Kirche
-Am alten Bahndamm
Perwenitz, Gewerbegebiet

anPaaren im Glien, Dorf
anPaaren im Glien, MAFZ

A weiter als Linie 659 nach Nauen
LT Linientaxi (max. 8 Personen, keine Beförderung von Kleinkindern ohne Babyschale, Fahrrädern, Rollstühlen und Kinderwagen)


